事 務 連 絡

                        令和元年１２月１０日

別紙（各位）  あて

                     内閣府沖縄総合事務局運輸部総務運航課

運輸安全マネジメントセミナーの開催について

 日頃より交通運輸業務につきまして、特段のご協力をいただきありがとうございます。

 さて、国土交通省では、運輸安全マネジメント制度の普及・啓発、浸透・定着に向けた取

組みとして、運輸事業者の安全担当者を対象とした「運輸安全マネジメントセミナー」を各

地方運輸局において定期的に開催しているところです。

 今般、同セミナーを沖縄総合事務局においても開催することとなりましたので、お知らせ

致します。

 なお、参加希望の場合は、下記国土交通省ＨＰから各セミナー毎の「申込フォーム」に必

要事項を記入の上、お申し込みください。（申し込み締切：１月３０日（木）１６：００）

（国土交通省ＨＰ）

 http://www.mlit.go.jp/unyuanzen/unyuanzen_tk_000057.html

記

場 所：那覇第２地方合同庁舎２号館２階 共用会議室Ｄ・Ｅ

    （那覇市おもろまち２－１－１）

対 象：運輸事業者

定 員：各セミナー毎に４０名（先着順、原則１社２名まで）

主 催：内閣府沖縄総合事務局運輸部

参加費：無料

セミナー内容：

１．ガイドラインセミナー

  日 時：令和２年２月６日（木） １３：００～１７：００

２．リスク管理セミナー

  日 時：令和２年２月７日（金） １０：００～１５：００

（１２：００～１３：００は昼食）

【連絡先】

 沖縄総合事務局運輸部総務運航課 山口・比嘉

 ＴＥＬ：０９８－８６６－１８３６

 ＦＡＸ：０９８－８６０－２３６９